titulo expensarum pro pergamena, 

scriptura vel impressionis stipendio, 

sigillorum expensis, chordulis, cera 

Secretarii Notariique labore vel mer

cede aliisque omnibus eam quanti

tatem quae non excedat summam 

(i) Eadem recole, auae in suoeriori formula adnotata sunt. 
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scutorum sex monetae Romanae in 

Italia, et extra Italiam non excedat 

summam libellarum vulgo francs 

triginta pro singula aggregatione 

vel institutione sive confirmatione 

recipere liceat. 8. Quod singula hic 

mandata et expressa in omnibus 

suis partibus fideliter observentur, 

secus institutiones vel aggregationes 

et communicationes Privilegiorum et 

Indulgentiarum nullius sint roboris 

et momenti , et quilibet Superiorum 

atque Officialium privationis Offi

ciorum quae obtinent atque inha

bilitatis ad illa et alia in posterum 

obtinenda poenam eo ipso incurrent 

quae ab alio quam a Romano P o n 

tifice remitti non possit. 

«In quorum omnium et s ingulo

rum fidem et testimonium has Lit

teras nostras exinde fieri et p e r 

Nostrae Archiconfraternitatis Secre

tarium subscribi et publicari man

davimus et sigillorum ipsius P r o -

tectoris et Archiconfraternitatis ius

simus et fecimus appensione muniri. 

» Datum Romae ex loco sol i ta 

nostrae Congregationis anno 

Indictione die mense 

Pontificatus praesentibus 

A P P E N D I X I I I . 

CIRCA PRAXIM S. POENITENTIARIAE APOSTOLICAE SUPER DISPENSATIONIBUS 

MATRIMONIALIBUS IN FORO EXTERN O. 

Ne frustra supplices preces S. Poe

nitentiariae admoveantur; pro obt i -

nendis dispensationibus matrimonia

libus in foro externo : vel ut citius 

quam fieri possit obtineantur peti

tae dispensationes, haec indicamus 

quarum nonnulla communia etiam 

sunt Apostolicae Datariae. 

Quod proprium S, Poenitentia

riae Officii es t , ut alias adnotavi

mus Vol. I . p . 382 , quod Suppli

cantes pauperes s i n t , de quorum 

paupertate constare debet Uteris te

stimonialibus Ordinariorum. 

Possunt tamen dari casus extra

ordinarii ct urgentes in quibus Or

dinarius opportunum existimet s u p -

plicari S. Poenitentiariae, etiam 

pro Oratoribus non pauperibus; boc-

autem in casu idem Ordinarius p e 

culiaria motiva occurate exponere-

debet , quibus consideratis , iustis-

que repertis, si S. Poenitentiaria 

precibus expositis providere non= 

possit suis ordinariis facultat ibus, 

eisdem tamen prospicit facultatibus* 

extraordinariis, quas a summo Pon

tifice implorat in consueta audien